
Российская Федерация  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 03.12. 2015 г.     г. Тайшет     № 1194 
 
О внесении изменений в муниципальную 
целевую программу «Обеспечение дея-
тельности органов местного самоуправ-
ления Тайшетского городского поселения 
на 2015-2017 годы», утвержденную по-
становлением администрации Тайшет-
ского городского поселения от 
29.08.2014г. № 591 
 

В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправле-
ния Тайшетского городского поселения, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», статьей 6 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение», администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение  деятельности орга-
нов местного самоуправления Тайшетского городского поселения на 2015-2017 годы», 
утвержденную постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 
29.08.2014г. № 591 следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной целевой программы строку «Объемы и источники 
финансирования мероприятий Программы, изложить в новой редакции: 
10. Объемы и ис-

точники фи-
нансирования 

Финансирование программных мероприятий осуществляется за 
счет средств бюджета Тайшетского городского поселения. 

Общий объем финансирования программы составляет 
 137 853,644 тыс.рублей, в т.ч:  
 2015г.- 46 184,548 тыс.руб.; 
 2016г.- 45 834,548 тыс.руб.;  
 2017г.- 45 834,548 тыс.руб. 

1.2. В разделе IV. Перечень программных мероприятий: 
1.2.1.пункт 8 изложить в новой редакции: 

Сумма расходов на реализацию мероприятий составляет 137 853,644 тыс.рублей, в т.ч.: 
 2015г.- 46 184,548 тыс.руб.; 
 2016г.- 45 834,548 тыс.руб.;  
 2017г.- 45 834,548 тыс.руб. 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в официальных средствах массовой информации. 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения        А.М. Заика 
Исп.: О.Н.Хаткевич, тел. 2-11-18 


